



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 941 325 254
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN RØD HERREGÅRD
Forretningsadresse: Herregårdsveien 10
1771 HALDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torunn Gudesen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		169 716	75 724
Salg av festetomter	1	662 584	354 487
Gaveforsterkning fra Kulturdepartementet	2	0	37 500
Tilskudd fra Halden kommune	1	634 000	633 750
Prosjektmidler Halden kommune	2	115 000	17 000
Prosjektmidler Viken fylkeskommune		1 000 000	0
Prosjektstøtte fra andre (private)		3 160 000	0
Annen driftsinntekt		759 687	606 382
Avsatte midler		-1 726 558	0
Sum inntekter		4 774 429	1 724 843
Kostnader			
Varekostnad		2 551	232
Annen driftskostnad	5,6,7,8	4 234 733	1 378 223
Sum kostnader		4 237 284	1 378 455
Driftsresultat		537 145	346 388
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	9	5 404	35 224
Sum finansinntekter		5 404	35 224
Netto finans		5 404	35 224
Ordinært resultat før skattekostnad		542 549	381 612
Ordinært resultat etter skattekostnad		542 549	381 612
Årsresultat	10	542 549	381 612
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	10	542 549	381 612
Sum overføringer og disponeringer		542 549	381 612



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		1 190 000	1 190 000
Sum varige driftsmidler		1 190 000	1 190 000
Sum anleggsmidler		1 190 000	1 190 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		22 735	89 936
11,12,15		629 002	650 246
Sum fordringer		651 737	740 182
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13,14	15 873 252	13 146 569
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 873 252	13 146 569
Sum omløpsmidler		16 524 989	13 886 751
SUM EIENDELER		17 714 989	15 076 751
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		15 023 928	14 358 916
Sum innskutt egenkapital		15 023 928	14 358 916
Opptjent egenkapital			
Opptjent egenkapital		-25 183	97 281



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum opptjent egenkapital		-25 183	97 281
Sum egenkapital		14 998 745	14 456 197
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	16	755 840	70 162
Annen kortsiktig gjeld	16	1 960 404	550 391
Sum kortsiktig gjeld		2 716 244	620 553
Sum gjeld		2 716 244	620 553
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 714 989	15 076 750



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 444448

Enheten

Organisasjonsnummer: 941 325 254
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN RØD HERREGÅRD
Forretningsadresse: Herregårdsveien 10
1771 HALDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torunn Gudesen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.06.2022



Organisasjonsnr: 941 325 254
STIFTELSEN RØD HERREGÅRD

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		169 716	75 724
Salg av festetomter	1	662 584	354 487
Gaveforsterkning fra Kulturdepartementet	2	0	37 500
Tilskudd fra Halden kommune	1	634 000	633 750
Prosjektmidler Halden kommune	2	115 000	17 000
Prosjektmidler Viken fylkeskommune		1 000 000	0
Prosjektstøtte fra andre (private)		3 160 000	0
Annen driftsinntekt		759 687	606 382
Avsatte midler		-1 726 558	0
Sum inntekter		4 774 429	1 724 843
Kostnader			
Varekostnad		2 551	232
Annen driftskostnad	5, 6, 7, 8	4 234 733	1 378 223
Sum kostnader		4 237 284	1 378 455
Driftsresultat		537 145	346 388
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	9	5 404	35 224
Sum finansinntekter		5 404	35 224
Netto finans		5 404	35 224
Ordinært resultat før skattekostnad		542 549	381 612
Ordinært resultat etter skattekostnad		542 549	381 612
Årsresultat	10	542 549	381 612
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	10	542 549	381 612
Sum overføringer og disponeringer		542 549	381 612



Organisasjonsnr: 941 325 254
STIFTELSEN RØD HERREGÅRD

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og
annen fast eiendom
Sum varige driftsmidler

1 190 000	1 190 000
1 190 000	1 190 000
1 190 000	1 190 000

Sum anleggsmidler

1 190 000	1 190 000
-----------	-----------

Omløpsmidler Varer

Fordringer
Kundefordringer
11, 12, 15
Sum fordringer

22 735	89 936
629 002	650 246
651 737	740 182

Bankinnskudd, kontanter
og lignende
Bankinnskudd, kontanter
og lignende
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende

13, 14	15 873 252	13 146 569
	15 873 252	13 146 569

Sum omløpsmidler

16 524 989	13 886 751
------------	------------

SUM EIENDELER

17 714 989	15 076 751
------------	------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital
Annen innskutt egenkapital
Sum innskutt egenkapital

15 023 928	14 358 916
15 023 928	14 358 916

Opptjent egenkapital
Opptjent egenkapital
Sum opptjent egenkapital

-25 183	97 281
-25 183	97 281

Sum egenkapital

14 998 745	14 456 197
------------	------------

Sum langsiktig gjeld

0	0
---	---

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld

16	755 840	70 162
----	---------	--------



Annen kortsiktig gjeld	16	1 960 404	550 391
Sum kortsiktig gjeld		2 716 244	620 553
Sum gjeld		2 716 244	620 553
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 714 989	15 076 750



Organisasjonsnr: 941 325 254
STIFTELSEN RØD HERREGÅRD

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets



Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Stiftelsen Rød Herregård Org.nr. 941325254

Årsberetning 2021

Virksomhetens art og hvordan den drives.

Stiftelsen ble opprettet i 1961 og har som formål å forvalte og bevare eiendommen Rød Herregård med tilhørende verneverdig bygninger, park, hage og familiegravsted. Virksomheten drives på Rød Herregård.

Stiftelsen er registrert i Foretaksregisteret i Brønnøysund med organisasjonsnummer 941325254 og forretningsadresse Herregårdsveien 10, 1772 Halden. Stiftelsen revideres av Ernst & Young AS.

Det bekreftes at Stiftelsen Rød Herregård har egeninntekter og faste overføringer fra det offentlige.

Stiftelsen driftes av Østfoldmuseene – Halden historiske Samlinger. Stiftelsen har ingen ansatte. Forhold som angår arbeidsmiljøet, diskriminering og det ytre miljø, er beskrevet i årsberetningen for Østfoldmuseene.

Redegjørelse for årsregnskapet

Regnskapet for 2021 viser et overskudd på kr 542 549,-, mot kr 346 388 året før. Etter disposisjonen av årets resultat, er stiftelsens egenkapital pr 31.12.2021 kr 15 023 928, -. Tomtefondet styrkes med kr 665 012,- og den frie egenkapitalen svekkes med kr 122 464,-, sum disponert kr 542 549,-.

Driftsinntekter for 2021 har økt med kr 3 049 586,- sammenlignet fjoråret Dette skyldes i all hovedsak økning i prosjekttilskudd fra offentlig og privat hold. Det har vært innløst to festetomter i 2021. Ser man bort fra inntektene ved salget av festetomter samt tilskudd til prosjekter og avsetning av prosjektmidler, har det vært en økning på kr 117 297, derav økte salgsinntekter på kr 93 992,- knyttet til en svært vellykket utstilling.

Driftskostnadene for 2021 har økt med kr 2 858 829,- sammenlignet med fjoråret. Økningen skyldes først og fremst arbeider knyttet til nytt gasslukkeanlegg, hovedsakelig eksternt finansiert. Dernest høye strømkostnader.

Etter styrets oppfatning, gir det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften i løpet av året og om stillingen ved årsskiftet.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Stiftelsen har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Likestilling.

Styret består av fem menn, hvorav to av styremedlemmene er valgt av og representerer familien, og tre styremedlemmer er oppnevnt av henholdsvis de to styremedlemmene valgt av familien, Halden kommune og Norske Skog AS Saugbrugsforeningen Halden, alle med sakkyndig bakgrunn. Styret er bevisst de samfunnsmessige forventninger til tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og styret.

Ytre forhold

I forbindelse med utbruddet av Covid-19 og unntakstilstanden dette medfører, vil dette kunne påvirke selskapets resultater og likviditet i kommende regnskapsår. Siden det fortsatt er usikkerhet i forhold til tid og omfang, er det ikke tatt hensyn til eventuelle effekter av dette per 31.12.2021. Forholdet påvirker p.t. ikke styrets vurdering av forutsetningen om fortsatt drift.

Halden, den 6. april 2022

Dokumentet er elektronisk godkjent og signert av

Petter Anker Rasch
styrets leder

Christian Johan Anker-Rasch
styrets nestleder

Hans Christian Nygaard Wang
styremedlem

Patrik Axelsson
styremedlem

Bård Frydenlund
styremedlem



Årsregnskap for 2021

Stiftelsen Rød Herregård



Innhold

Resultatregnskap

Balanse

Noter



RESULTATREGNSKAP PR. 31.12.2021 STIFTELSEN RØD HERREGÅRD

	Note	2021	2020	Differanse
Salgsinntekter, egeninntekt		169 716	75 724	93 992
Tilskudd Halden kommune drift parkanlegg	1	634 000	633 750	250
Gaveforsterkning fra KUD	2	0	37 500	-37 500
Prosjektstøtte fra vertskommune	2	115 000	17 000	98 000
Prosjektstøtte fra andre (private)	2	3 160 000	0	3 160 000
Prosjekttilskudd, fylke	2	1 000 000	0	1 000 000
Leieinntekter		114 480	113 000	1 480
Festeleie		634 156	618 818	15 338
Salg av festetomter	3	662 584	354 487	308 097
Annen driftsrelatert inntekt		11 051	4 564	6 487
Ubrukt tilskuddsmidler til avsetning		-1 856 558	0	-1 856 558
Avsatte midler til inntekt ved bruk	4	130 000	-130 000	260 000
Sum driftsinntekter		4 774 429	1 724 843	3 049 586
Vare- og produksjonskostnad		2 551	232	2 319
Kostnad lokaler	5	393 521	256 475	137 046
Inventar og driftsmateriale		73 885	18 321	55 564
Reparasjon og vedlikehold	6	2 913 418	217 194	2 696 224
Vedlikehold av anlegg - innleid tjeneste (HAV)	6	634 000	633 750	250
Fremmed tjeneste	7	55 410	53 666	1 744
Kontorkostnad, trykksak og lignende.		0	0	0
Telefon, porto og lignende		2 160	2 657	-497
Salgs- reklame og representasjon		7 024	7 210	-186
Forsikringspremie og lignende	8	135 534	172 912	-37 378
Andre driftskostnader		19 781	16 038	3 743
Sum driftskostnader		4 237 284	1 378 455	2 858 829
Driftsresultat		537 145	346 388	190 757
Finansinntekt	9	5 404	35 224	-29 820
Finanskostnad		0	0	0
Netto finansposter		5 404	35 224	-29 820
Årets resultat	10	542 549	381 612	160 937

Disponering

Årsresultatet foreslås disponert /dekket slik:	2021	2020	
Avsatt tomtefond, 50% av renter tomtefondkonto/obligasjoner	2 448	17 086	
Avsatt tomtefond, salg festetomter	662 564	354 487	
Avsatt/dekket annen egenkapital	0	0	
Avsatt/dekket vedlikeholdsfond	0	0	
Avsatt fri egenkapital	-122 464	10 039	
Sum disponert	10	542 549	381 612



BALANSEREGNSKAP 2021

Eiendeler og Gjeld

STIFTELSEN RØD HERREGÅRD

	Note	2021	2020	2019
<u>EIENDELER</u>				
ANLEGGSMIDLER				
Rød Herregård		120 000	120 000	120 000
Arkivbygget		70 000	70 000	70 000
Drivhuset		1 000 000	1 000 000	1 000 000
SUM ANLEGGSMIDLER		1 190 000	1 190 000	1 190 000
OMLØPSMIDLER				
Fordringer for viderefakturering	11	0	71 500	0
Kundefordringer		22 735	89 936	92 690
Forskuddsbetalte kostnader		120 274	99 000	147 151
Oppgjørskonto MVA	15	508 728	37 304	66 458
Påløpte leier		0	15 000	0
Kontanter		4 551	2 551	5 099
Bundne midler i bank	13	12 147 514	12 627 588	12 594 946
Bankinnskudd	14	3 721 187	516 430	334 458
Leverandørgjeld, omklassifisert	16	0	427 442	0
SUM OMLØPSMIDLER		16 524 989	13 886 751	13 240 802
SUM EIENDELER		17 714 989	15 076 751	14 430 802
<u>EGENKAPITAL OG GJELD</u>				
EGENKAPITAL				
Tomtefond	10	13 833 928	13 168 916	12 797 343
Annen bundet egenkapital		1 190 000	1 190 000	1 190 000
SUM BUNDET EGENKAPITAL		15 023 928	14 358 916	13 987 343
Vedlikeholdsfond	10	0	0	0
Fri egenkapital		-25 183	97 281	87 241
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		-25 183	97 281	87 241
SUM EGENKAPITAL		14 998 745	14 456 197	14 074 584
GJELD				
Leverandørgjeld	16	755 840	70 162	29 167
Påløpt kostnad - forskuddsbetalt inntekt	16	103 846	420 391	327 050
Avsetninger og forpliktelser	16	1 856 558	130 000	-
SUM KORTSIKTIG GJELD		2 716 244	620 553	356 217
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 714 989	15 076 751	14 430 802

31. desember 2021

Halden, 6. april 2022

Dokumentet er elektronisk godkjent og signert av

Petter Anker Rasch
styrets leder

Christian Johan Anker-Rasch
styrets nestleder

Hans Christian Nygaard Wang
styremedlem

Patrik Axelsson
styremedlem

Bård Frydenlund
styremedlem



STIFTELSEN RØD HERREGÅRD

Pr. 31/12-21

Notespesifikasjon

Regnskapsprinsipper.

Regnskapet er satt opp i samsvar med Regnskapslovens regler, og i henhold til god regnskapsskikk for små foretak. Anleggsmidlene er oppført til bokført verdi. Rød Herregård har ingen ordinære avskrivninger på kulturhistoriske eiendommer eller museale samlinger.

Fordringer.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende.

Ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte m.v.

Stiftelsen har ingen ansatte og ingen lønnskostnader. Det er ikke utbetalt styrehonorarer i 2021. Ingen styremedlemmer har lån i stiftelsen.

Note 1 Tilskudd Halden kommune drift parkanlegg

Halden kommunes bidrag til drift og vedlikeholdsoppgaver i parken på Rød Herregård er i 2021 verdsatt til kr 634 000,-. Arbeidene er utført av "Bygruppen" - Halden Arbeid og Vekst (HAV). Beløpet er ført som et tilskudd fra kommunen og som en kostnad under posten drift/vedlikehold av parken.

Note 2 Tilskudd	2021	2020
Gaveforsterkning fra Kulturdepartementet (KUD)	0,00	37 500,00
Prosjektstøtte fra Halden kommune	115 000,00	17 000,00
Prosjektstøtte fra andre (private)	3 160 000,00	0,00
Prosjekttilskudd, fylke	1 000 000,00	0,00
Sum	4 275 000,00	54 500,00

Note 3 Festetomter

Stiftelsen eier pr. 31.12.20 60 festetomter. Det ble solgt 2 festetomter i 2021 for til sammen kr 662 584,-

Note 4 Avsatte midler

Tilkakeførte midler kr 130 000,-

Note 5 Kostnad lokaler

Posten inneholder kommunale avgifter, eiendomsskatt, strøm, renhold og alarmkostnader

Note 6 Reparasjon og vedlikehold

Posten inneholder blant annet følgende kostnader for 2021:

	2021
Møkkakjeller - Tømrermester J.A.Hansen AS	162 500,00
Restauarering av dørbladene salkabinet- Tømrermester J.A.Hansen AS	116 873,50
Kledning på balkongen- Tømrermester J.A.Hansen AS	65 245,69
Gasslukkeanlegget	2 120 444,78
Drift/vedlikehold parken - Halden kommune (HAV)	634 000,00

Note 7 Fremmedtjenester

	2021
Revisjonshonorar	34 000,00
Juridisk bistand ved Advokat Erik Parmer	20 550,00
Leide tjenester	860,00
Sum	55 410,00

Note 8 Forsikringspremie og lignende

Stiftelsen Rød Herregård har forsikring gjennom IF Skadeforsikring, det gjelder:

- eiendom
- ansvar
- traktor

Note 9 Finansinntekter

Renter 2020 - driftskonto	0,00
Renter 2020 - tomtefond	4 896,62
Renter 2020 - kapitalkonto	0,00
Renter 2020 - øvrig	507,00

**Note 10** Årsresultat.

Årets resultat viser et overskudd pålydende kr 542 549 før disponeringer. Overskuddet foreslås disponert på følgende måte:

	2021	2020
Avsatt tomtefond, 50 % av renter tomtefondkonto/obligasjoner	2 448,31	17 086,00
Avsatt tomtefond, salg festetomter	662 564,00	354 487,00
Avsatt/dekket annen egenkapital	-	-
Avsatt/dekket vedlikeholdsfond	-	-
<u>Avsatt fri egenkapital</u>	<u>-122 463,64</u>	<u>10 039,00</u>
Sum	542 548,67	381 612,00

Renteinntekter på tomtefondkonto utgjør kr 4896,62, hvorav 50 % kr 2448,31 avsettes tomtefondet i hht styrevedtak. Underskudd, etter pålagt avsetning renter, overføres til tas av egenkapital

Note 12 Forskuddsbetalte kostnader

	2021
Forskuddsbetalt forsikring for 01.01-30.09.22 til If Skadeforsikring	109 598,00
<u>Forskuddsbetalt alarmtjenester for 2022</u>	<u>10 676,00</u>
Sum	120 274,00

Note 13 Bundne midler bank/obligasjoner

	2021	2020
Kapitalkonto/tomtefond 6120.09.52374	12 147 514	12 627 588

Tomtefondet stammer fra salg av festetomter etter 1984. Med bakgrunn i tidligere styrevedtak, kan 50 % av rentene på fondet brukes til driftsutgifter mens resterende 50 % av rentene skal legges til tomtefondet. Kontoen inneholder følgende disposisjoner:

Halvparten av rentene kr 2448,31,- avsettes til tomtefond, mens resterende andel overføres til driftskonto i 2021.

Note 14 Bankinnskudd

	2021	2020
Driftskonto 6120.05.38284	3 604 736	514 979
Kapitalkonto 6120.09.59956	1 451	1 451
<u>Sum</u>	<u>3 606 187</u>	<u>516 430</u>

Note 15 Oppgjørskonto merverdiavgift

	2021	2020
Til gode merverdiavgift for 6. termin 2020	508 728	37 304
<u>Sum</u>	<u>508 728</u>	<u>37 304</u>

Note 16 GJELD

	2021
Leverandørgjeld, skyldig	755 840,36

Påløpt kostnad / forskuddsbetalt inntekt

Avsatt revisjonshonorar for 2021	27 000,00
<u>Påløpt strømkostnader desember 2021</u>	<u>76 845,58</u>
Sum	103 845,58



STIFTELSEN RØD HERREGÅRD Notespesifikasjon

Pr. 31/12-21

Note 6 - Tilskudd fra Halden Kommune, drift av parkanlegg - HAV 2021

Ressursbruk på Rød Herregård 2021

Antall timer pr. uke vil variere noe etter årstiden. Vi har regnet ut et snitt, slik at det vil bli likt fordelt pr. uke. Av disponibel tid på avdelingen hos oss som har ansvaret for Byrenhold/Rød Herregård, brukes ca. 50 % av tiden på Rød Herregård ($162,5t/mnd \times 50\% = 81,25$ timer pr måned). Dette beløper seg til kr 633 750 på årsbasis ($81,25 \times 650 \times 12$).

Arbeidslaget består av 9 personer + en arbeidsleder. I tillegg setter vi på flere folk i de mest aktive periodene på vår og høst. Spesielt på høsten hvor det er mye beskjæring av alléer, løvblåsing og bortkjøring.

Utførte arbeidsoppgaver er som følger:

Vår/sommer: Klippe gress, luke i bed, skyfle og vedlikeholde grusganger, planting av diverse planter/trær, beskjæring av hekker, vegetasjonsrydding og bort kjøring, gjødsling av planter og busker.

Høst/vinter: Løvblåsing av hele området, inkludert Rødsbakken, beskjæring av alléer og bortkjøring, snømåking (har hjulpet til ved behov).

Ulf Ellingsen
Direktør Teknisk
Halden kommune



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
